
Zarządzenie nr 1/2022 
Dyrektora Instytutu Slawistyki Polskiej Akademii Nauk 

z dnia 4 stycznia 2022 
w sprawie zmiany składu komisji socjalnej  

 
 
Działając na podstawie art. 54 ust.1 w zw. z art.104 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010r. 
o Polskiej Akademii Nauk (Dz.U. z 2020r. poz. 1796) zarządzam co następuje: 
 
 
                                                                       § 1     
 
Z dniem 4 stycznia 2022 r. ze składu  Komisji Socjalnej w Instytucie Slawistyki PAN odwołuję: 
 
 

1. Ewę Masłowską 
2. Helenę Krasowską 
3. Jerzego Dumę 

 § 2 

 

W skład Komisji Socjalnej powołuję: 

1. Dorotę Pazio-Wlazłowską 
2. Małgorzatę Sobieską 
3. Romana Roszko 

§ 3 
 

Ustalam, że od dnia 4 stycznia 2022 w skład Komisji Socjalnej wchodzą: 

1. Dorota Pazio-Wlazłowska - przewodnicząca 
2. Joanna Nowak 
3. Małgorzata Sobieska 
4. Roman Roszko 

§3 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się pracownikowi ds. sekretariatu. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Podpis Dyrektora 

// 


